ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛИЖАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО         ОКРУГА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ № 26
17. 05. 2021 года
                                  п. Селижарово
О внесении изменений в План контрольных мероприятий финансового отдела Администрации Селижаровского муниципального округа на 2021 год.
В связи с производственной необходимостью
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перенести сроки проведения проверки соблюдения законности начисления и обоснованности выплаты заработной платы в Муниципальном дошкольном образовательном учреждении детский сад №1 «Улыбка» на IV квартал 2021 года.
2. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на руководителя подразделения по казначейскому исполнению бюджета И.А. Хохлову.
Руководитель финансового отдела                                           В.А. Красоткина